
ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 42,09 50,00 95,00 95,00 40,00 40,00 177,09 185,00

2 ΑΕ554550 76/969 36,03 42,80 65,00 65,00 30,00 30,00 131,03 137,80

3 ΑΗ028074 76/1308 27,00 32,07 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 182,07

4 Π309969 76/1282 39,00 46,33 79,00 79,00 41,00 41,00 159,00 166,33

5 Ρ088085 76/1492 30,92 36,73 99,00 99,00 46,00 46,00 175,92 181,73

42,09 100,00 50,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 374,24 357,43 177,09 185,00 551,33 542,43 4

2 ΑΗ028074 76/1308 484,20 353,55 177,00 182,07 661,20 535,63 1

3 Π309969 76/1282 496,92 342,87 159,00 166,33 655,92 509,20 5

4 ΑΕ554550 76/969 366,22 356,75 131,03 137,80 497,25 494,55 1

5 Ρ088085 76/1492 308,15 302,68 175,92 181,73 484,07 484,41 1

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΗ028074 76/1308 484,20 353,55 177,00 182,07 661,20 535,63

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

1.21.1 

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 2.138.1 

Υ.ΠΕ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                         

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                    

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 42,09 50,00 95,00 95,00 40,00 40,00 177,09 185,00 1,19

2 ΑΝ 674286 76/1967 27,09 32,18 100,00 100,00 41,00 41,00 168,09 173,18 1

3 ΑΕ966796 76/1960 26,40 31,36 100,00 100,00 50,00 50,00 176,40 181,36

4 Φ 111095 76/1090 0,00 0,00 90,00 90,00 50,00 50,00 140,00 140,00

5 ΑΙ412804 76/936 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ

42,09 100,00 50,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 374,24 727,89 177,09 185,00 551,33 912,89 2

2 ΑΝ 674286 76/1967 428,00 449,30 168,09 173,18 596,09 622,48 2

3 ΑΕ966796 76/1960 168,15 429,91 176,40 181,36 344,55 611,27 5

4 Φ 111095 76/1090 100,20 414,55 140,00 140,00 240,20 554,55 1

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Φ 111095 76/1090 100,20 414,55 140,00 140,00 240,20 554,55

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

Κ.Υ. ΠΕΡΙΣΤΕΡΙΟΥ

ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ  Β΄

1η &2η  

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                      

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                 

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΕ554550 76/969 36,03 50,00 65,00 65,00 30,00 30,00 131,03 145,00

2 ΑΖ563311 76/996 35,07 48,67 96,00 96,00 48,00 48,00 179,07 192,67

3 ΑΖ560851 76/483 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

4 ΑΜ 030756 76/766 0
0,00

0
0,00

0
0,00 0,00 0,00

ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

5 183539 76/637 12 16,65 100 100,00 50 50,00 162,00 166,65

36,03 100,00 50,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ
 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΕ554550 76/969 366,22 640,92 131,03 145,00 497,25 785,92 3

2 ΑΖ563311 76/996 228,80 510,37 179,07 192,67 407,87 703,04 5

3 183539 76/637 93,80 345,32 162,00 166,65 255,80 511,97 3

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ ΑΝΑΓΩΓΗ
ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΕ554550 76/969 366,22 640,92 131,03 145,00 497,25 785,92

Κ.Υ. ΝΕΑΣ ΜΑΚΡΗΣ
1.31.1

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ
ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 100 ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΗ112344 76/122 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

2 ΑΝ 674286 76/1967 27,09 44,35 100,00 100,00 41,00 41,00 168,09 185,35

3 ΑΖ040346 76/877 30,54 50,00 99,00 99,00 49,00 49,00 178,54 198,00

30,54 100,00 50,00

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΝ 674286 76/1967 428,00 500,00 168,09 185,35 596,09 685,35 4

2 ΑΗ112344 76/122 74,45 511,68 150,00 150,00 224,45 661,68 3

3 ΑΖ040346 76/877 178,71 328,15 178,54 198,00 357,25 526,15 2

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΗ112344 76/122 74,45 511,68 150,00 150,00 224,45 661,68

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

1η &2η  

ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

2.58.1

Κ.Υ. ΓΑΛΑΤΑ
1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'    

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ

Υ.ΠΕ.

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΗ112344 76/122 0,00 0,00 100,00 100,00 50,00 50,00 150,00 150,00

2 ΑΝ 674286 76/1967 27,09 44,35 100,00 100,00 41,00 41,00 168,09 185,35

3 ΑΖ040346 76/877 30,54 50,00 99,00 99,00 49,00 49,00 178,54 198,00

30,54 100 50

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΝ 674286 76/1967 428,00 500,00 168,09 185,35 596,09 685,35 5

2 ΑΗ112344 76/122 74,45 511,68 150,00 150,00 224,45 661,68 2

3 ΑΖ040346 76/877 178,71 328,15 178,54 198 357,25 526,15 1

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ040346 76/877 178,71 328,15 178,54 198,00 357,25 526,15

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

2.61.1

1η &2η  

Κ.Υ. ΤΗΝΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Α'    



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.37.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ963242 76/1214 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

2 Χ680830 76/478 42,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 192,00 200,00

3 ΑΕ554550 76/969 36,03 42,89 65,00 65,00 30,00 30,00 131,03 137,89

4 ΑΗ028074 76/1308 27,00 32,14 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 182,14

5 Π309969 76/1282 39,00 46,43 79,00 79,00 41,00 41,00 159,00 166,43

42 100 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ680830 76/478 488,55 513,17 192,00 200,00 680,55 713,17 1

2 ΑΗ028074 76/1308 484,20 353,55 177,00 182,14 661,20 535,69 2

3 Π309969 76/1282 496,92 342,87 159,00 166,43 655,92 509,30 1

4 ΑΕ554550 76/969 366,22 356,75 131,03 137,89 497,25 494,64 2

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ680830 76/478 488,55 513,17 192,00 200,00 680,55 713,17

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

Κ.Υ. ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.36.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ680830 76/478 42,00 49,89 100,00 100,00 50,00 50,00 192,00 199,89

2 ΑΗ028074 76/1308 27,00 32,07 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 182,07

3 ΑΒ244508 76/7 42,09 50,00 95,00 95,00 40,00 40,00 177,09 185,00

4 ΑΕ554550 76/969 36,03 42,80 65,00 65,00 30,00 30,00 131,03 137,80

5 ΑΝ700480 76/998 35,89 42,63 100,00 100,00 50,00 50,00 185,89 192,63

42,09 100 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ680830 76/478 488,55 600,67 192,00 199,89 680,55 800,56 3

2 ΑΗ028074 76/1308 484,20 464,63 177,00 182,07 661,20 646,71 4

3 ΑΒ244508 76/7 374,24 430,33 177,09 185,00 551,33 615,33 5

4 ΑΕ554550 76/969 366,22 427,00 131,03 137,80 497,25 564,80 4

5 ΑΝ700480 76/998 331,35 341,88 185,89 192,63 517,24 534,52 3

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΝ700480 76/998 331,35 341,88 185,89 192,63 517,24 534,52

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

ΚΔΕ (Δελληγιώργη)

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.2.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ680830 76/478 42,00 49,89 100,00 100,00 50,00 50,00 192,00 199,89

2 Π309969 76/1282 39,00 46,33 79,00 79,00 41,00 41,00 159,00 166,33

3 ΑΗ028074 76/1308 27,00 32,07 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 182,07

4 ΑΒ244508 76/7 42,09 50,00 95,00 95,00 40,00 40,00 177,09 185,00

5 ΑΕ554550 76/969 36,03 42,80 65,00 65,00 30,00 30,00 131,03 137,80

42,09 100 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ680830 76/478 488,55 600,67 192,00 199,89 680,55 800,56 2

2 ΑΗ028074 76/1308 484,20 464,63 177,00 182,07 661,20 646,71 5

3 Π309969 76/1282 496,92 467,14 159,00 166,33 655,92 633,46 4

4 ΑΒ244508 76/7 374,24 430,33 177,09 185,00 551,33 615,33 3

5 ΑΕ554550 76/969 366,22 427,00 131,03 137,80 497,25 564,80 5

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Π309969 76/1282 496,92 467,14 159,00 166,33 655,92 633,46

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΠΛ.ΑΤΤΙΚΗΣ

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.34.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Χ680830 76/478 42,00 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 192,00 200,00

2 ΑΗ028074 76/1308 27,00 32,14 100,00 100,00 50,00 50,00 177,00 182,14

3 Π309969 76/1282 39,00 46,43 79,00 79,00 41,00 41,00 159,00 166,43

4 ΑΝ700480 76/998 35,89 42,73 100,00 100,00 50,00 50,00 185,89 192,73

5 ΑΖ130414 76/924 25,66 30,55 100,00 100,00 50,00 50,00 175,66 180,55

42 100 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Χ680830 76/478 488,55 513,17 192,00 200,00 680,55 713,17 4

2 ΑΗ028074 76/1308 484,20 353,55 177,00 182,14 661,20 535,69 3

3 Π309969 76/1282 496,92 342,87 159,00 166,43 655,92 509,30 3

4 ΑΝ700480 76/998 331,35 289,34 185,89 192,73 517,24 482,07 5

5 ΑΖ130414 76/924 318,20 272,13 175,66 180,55 493,86 452,67 2

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ130414 76/924 318,20 272,13 175,66 180,55 493,86 452,67

Κ.Υ. ΠΑΤΗΣΙΩΝ

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 2.125.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Ρ088085 76/1492 30,92 43,08 99,00 99,00 46,00 46,00 175,92 188,08

2 ΑΝ700480 76/998 35,89 50,00 100,00 100,00 50,00 50,00 185,89 200,00

3 ΑΙ412804 76/936 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

4 ΑΜ030963 76/1631 33,90 47,23 90,00 90,00 43,75 43,75 167,65 180,98

5 Φ 111095 76/1090 0,00 0,00 90,00 90,00 50,00 50,00 140,00 140,00

35,89 100 50

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 Ρ088085 76/1492 308,15 617,37 175,92 188,08 484,07 805,45 2

2 ΑΝ700480 76/998 331,35 431,21 185,89 200,00 517,24 631,21 2

3 ΑΜ030963 76/1631 186,80 387,78 167,65 180,98 354,45 568,75 5

4 Φ 111095 76/1090 100,20 367,88 140,00 140,00 240,20 507,88 2

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 Ρ088085 76/1492 308,15 617,37 175,92 188,08 484,07 805,45

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΝΙΚΑΙΑΣ



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 1.39.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 42,09 50,00 95,00 98,96 40,00 41,67 177,09 190,63

2 Π309969 76/1282 39,00 46,33 79,00 82,29 41,00 42,71 159,00 171,33

3 ΑΖ563311 76/996 35,07 41,66 96,00 100,00 48,00 50,00 179,07 191,66

4 ΑΖ560851 76/483 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

5 ΑΜ 030756 76/766 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

42,09 96 48

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 374,24 659,59 177,09 190,63 551,33 850,21 1

2 ΑΖ563311 76/996 228,80 491,45 179,07 191,66 407,87 683,11 4

3 Π309969 76/1282 496,92 500,00 159,00 171,33 655,92 671,33 2

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΒ244508 76/7 374,24 659,59 177,09 190,63 551,33 850,21

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΑΓΙΟΥ ΣΤΕΦΑΝΟΥ

 ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018



ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

ΒΑΘΜΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ

ΚΩΔΙΚΟΣ ΘΕΣΗΣ 2.69.1

Υ.ΠΕ. 1η &2η  

ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ

ΟΜΑΔΑ Α΄ ΟΜΑΔΑ Β΄ ΣΥΝΟΛΟ

Α/Α ΑΔΤ ΑΡΙΘΜΟΣ ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΠΙΝΑΚΑΣ 1                        

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 50

ΠΙΝΑΚΑΣ 2                     

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΟ 

100

ΑΝΑΓΩΓΗ ΣΤΑ 

50

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΖ048323 76/291 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ΔΕΝ ΠΡΟΣΗΛΘΕ ΣΤΗΝ ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗ

0 0 0

ΠΙΝΑΚΑΣ ΤΕΛΙΚΗΣ ΒΑΘΜΟΛΟΓΙΑΣ ΚΑΙ ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΣΤΗΛΗ 

ΠΡΟΤΙΜΗΣΕΩΝ 

ΥΠΟΨΗΦΙΩΝ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

 ΕΠΙΛΟΓΗ

ΑΓΟΝΟΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ  ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ

Α/Α ΕΠΩΝΥΜΟ ΟΝΟΜΑ ΑΔΤ

ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟΥ

ΤΕΛΙΚΟΣ ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΜΟΡΙΟΔΟΤΗΣΗΣ

ΠΙΝΑΚΑΣ 

ΣΥΝΕΝΤΕΥΞΗΣ
ΣΥΝΟΛΟ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΠΡΙΝ ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

ΜΕΤΑ 

ΤΗΝ 

ΑΝΑΓΩΓΗ

1 ΑΓΟΝΟΣ

ΙΑΤΡΙΚΗΣ ΒΙΟΠΑΘΟΛΟΓΙΑΣ Ε ΚΥΚΛΟΣ 2018

1 ΘΕΣΗ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗ Β'    

Κ.Υ. ΜΥΤΙΛΗΝΗΣ

  ΑΡ.ΠΡΩΤΟΚΌΛΛΟΥ ΠΡΟΚΎΡΗΞΗΣ Γ4α/Γ.Π/95170/14-12-2018


